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Артикул К-во

TORINO CLASSIC 7,5

Наименование

Верхняя панель
Правая панель
Левая панель
Дверца
Задняя панель
Решетка для воздухозабора
Термометр
Прерыватель тяги
Теплоизоляция верхняя
Теплоизоляция боковая
Турбулизатор
Устройство газогорелочное ГГУ
Клапан газовый TGV 307
Основная горелка
Пилотная горелка
Термопара в комплекте с датчиками
Трубка запальника 
Кабель пьезорозжига
Фитинг
Датчик тяги на 75оС
Датчик по перегреву на 95оС
Комплект переналадки на сжиженный газ (LPG)

№            

А01
А02
А03
А05
А06
А07
А08       
В01        
В02         
В03         
В04         
В05         
С01
С02
С03
С04
С05
С06
С07
С08
С09
С10   

7245194
7245003
7245004 
7245006
7245007
7245009
7248048
7245014
7245016
7245017
7245018
7245020
902612300
7248003
7248013
7248043
7248047
7248030
7245031
7248045
7248044
7245092

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
6
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1



TORINO CLASSIC 10

 Артикул К-воНаименование

Верхняя панель
Правая панель
Левая панель
Дверца
Задняя панель
Решетка для воздухозабора
Термометр
Прерыватель тяги
Теплоизоляция верхняя
Теплоизоляция боковая
Турбулизатор
Устройство газогорелочное ГГУ
Клапан газовый TGV 307
Основная горелка
Пилотная горелка
Термопара в комплекте с датчиками
Трубка запальника 
Кабель пьезорозжига
Фитинг
Датчик тяги на 75оС
Датчик по перегреву на 95оС
Комплект переналадки на сжиженный газ (LPG)

№           

А01
А02
А03
А05
А06
А07
А08       
В01       
В02       
В03       
В04       
В05       
С01
С02
С03
С04
С05
С06
С07
С08
С09
С10   

7245194
7245003
7245004 
7245006
7245007
7245009
7248048
 7245014
  7245016
  7245017
  7245018
  7245020
902612300
7248003
7248013
7248043
7248047
7248030
7245031
7248045
7248044
7245093

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
6
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
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TORINO CLASSIC 12

 Артикул К-воНаименование

Верхняя панель
Правая панель
Левая панель
Дверца
Задняя панель
Решетка для воздухозабора
Термометр
Прерыватель тяги
Теплоизоляция верхняя
Теплоизоляция боковая
Турбулизатор
Устройство газогорелочное ГГУ
Клапан газовый TGV 307
Основная горелка
Пилотная горелка
Термопара в комплекте с датчиками
Трубка запальника 
Кабель пьезорозжига
Фитинг
Датчик тяги на 75оС
Датчик по перегреву на 95оС
Комплект переналадки на сжиженный газ (LPG)

№           

А01
А02
А03
А05
А06
А07
А08       
В01       
В02       
В03       
В04       
В05       
С01
С02
С03
С04
С05
С06
С07
С08
С09
С10   

7245194
7245003
7245004 
7245006
7245007
7245009
7248048
 7245014
  7245016
  7245017
  7245018
  7245020
902612300
7248003
7248013
7248043
7248047
7248030
7245031
7248045
7248044
7245094

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
6
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
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TORINO CLASSIC 16

 Артикул К-воНаименование

Верхняя панель
Правая панель
Левая панель
Дверца
Задняя панель
Решетка для воздухозабора
Термометр
Прерыватель тяги
Теплоизоляция верхняя
Теплоизоляция боковая
Турбулизатор
Устройство газогорелочное ГГУ
Клапан газовый TGV 307
Основная горелка
Пилотная горелка
Термопара в комплекте с датчиками
Трубка запальника 
Кабель пьезорозжига
Фитинг
Датчик тяги на 75оС
Датчик по перегреву на 95оС
Комплект переналадки на сжиженный газ (LPG)

№           

А01
А02
А03
А05
А06
А07
А08       
В01       
В02       
В03       
В04       
В05       
С01
С02
С03
С04
С05
С06
С07
С08
С09
С10   

7245194
7245003
7245004 
7245006
7245007
7245009
7248048
 7245014
  7245016
  7245017
  7245018
  7245020
902612300
7248003
7248013
7248043
7248047
7248030
7245031
7248045
7248044
7245095

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
6
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
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TORINO CLASSIC 20

 Артикул К-воНаименование

Верхняя панель
Правая панель
Левая панель
Дверца
Задняя панель
Решетка для воздухозабора
Термометр
Прерыватель тяги
Теплоизоляция верхняя
Теплоизоляция боковая
Турбулизатор
Устройство газогорелочное ГГУ
Клапан газовый TGV 307
Основная горелка
Пилотная горелка
Термопара в комплекте с датчиками
Трубка запальника 
Кабель пьезорозжига
Фитинг
Датчик тяги на 75оС
Датчик по перегреву на 95оС
Комплект переналадки на сжиженный газ (LPG)

№           

А01
А02
А03
А05
А06
А07
А08       
В01       
В02       
В03       
В04       
В05       
С01
С02
С03
С04
С05
С06
С07
С08
С09
С10   

7245194
7245003
7245004 
7245006
7245007
7245009
7248048
 7245014
  7245016
  7245017
  7245018
  7245020
902612300
7248003
7248013
7248043
7248047
7248030
7245031
7248045
7248044
7245096

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
6
1
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
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 Артикул К-воНаименование

Верхняя панель
Правая панель
Левая панель
Дверца
Задняя панель
Решетка для воздухозабора
Термометр
Прерыватель тяги
Теплоизоляция верхняя
Теплоизоляция боковая
Турбулизатор
Устройство газогорелочное ГГУ
Клапан газовый Ferroli 710
Основная горелка
Пилотная горелка
Термопара в комплекте с датчиками
Трубка запальника 
Кабель пьезорозжига
Фитинг
Датчик тяги на 75оС
Датчик по перегреву на 95оС
Комплект переналадки на сжиженный газ (LPG)

№           

А01
А02
А03
А05
А06
А07
А08       
В01       
В02       
В03       
В04       
В05       
С01
С02
С03
С04
С05
С06
С07
С08
С09
С10   

7245194
7245003
7245004 
7245006
7245007
7245009
7248048
 7245014
  7245016
  7245017
  7245018
  7245020
7248050
7248003
7248013
7248043
7248047
7248030
7245031
7248045
7248044
7245097

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
6
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
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 Артикул К-воНаименование

Верхняя панель
Правая панель
Левая панель
Дверца
Задняя панель
Решетка для воздухозабора
Термометр
Прерыватель тяги
Теплоизоляция верхняя
Теплоизоляция боковая
Турбулизатор
Устройство газогорелочное ГГУ
Клапан газовый Ferroli 710
Основная горелка
Пилотная горелка
Термопара в комплекте с датчиками
Трубка запальника 
Кабель пьезорозжига
Фитинг
Датчик тяги на 75оС
Датчик по перегреву на 95оС
Комплект переналадки на сжиженный газ (LPG)

№           

А01
А02
А03
А05
А06
А07
А08       
В01       
В02       
В03       
В04       
В05       
С01
С02
С03
С04
С05
С06
С07
С08
С09
С10   

7245194
7245003
7245004 
7245006
7245007
7245009
7248048
 7245014
  7245016
  7245017
  7245018
  7245020
7248050
7248003
7248013
7248043
7248047
7248030
7245031
7248045
7248044
7245098

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
6
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
1
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